پس از توطئه ۱۱ سپتامبر، هیئت حاکم و وسایل ارتباط جمعی آمریکا و انگلیس به طرز ماهرانه‌ای فرآیند اطلاع‌رسانی پیرامون آن را به دلخواه خود، سامان بخشیدند و خواهان ایجاد یک ائتلاف جهانی علیه تروریسم شده و برخی کشورها از جمله عراق را در فهرست کشورهای حامی تروریسم قرار دادند و این‌گونه القا کردند که عراق با القاعده، ارتباط دارد و سلاح‌های کشتار جمعی در اختیار آنان گذاشته است. دولت ایالات متحده آمریکا در ۲۱ مارس ۲۰۰۳ م. (فروردین سال ۱۳۸۲)، در سایه شعارهایی نظیر مبارزه با تروریسم، برقراری صلح جهانی، اعطای دموکراسی و آزادی، به‌صورت غیرقانونی به کشور عراق لشکرکشی کرد و آن را به اشغال نظامی خویش درآورد.

مهم‌ترین دستاویز آمریکا در این تهاجم وحشیانه، ادعای رئیس‌جمهور این کشور مبنی بر وجود سلاح‌های کشتار جمعی در عراق بود.